UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE  PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOTECNOLOGIA - RENORBIO
Campus Universitário “Ministro Petrônio Portella” – Bairro Ininga – Departamento de Biofísica e Fisiologia - CCS

Telefone: (86) 3217-3331 – e-mail: renorbio@ufpi.edu.br
CEP 64049-550 – Teresina–PI

EDITAL Nº. 01/2024 - PPGB/RENORBIO/UFPI

RESULTADO DA SELEÇÃO INTERNA PARA BOLSA DE

DOUTORADO SANDUÍCHE NO ÂMBITO DO EDITAL N° 26/2024 –

PROGRAMA DE DOUTORADO SANDUÍCHE NO EXTERIOR -

PDSE/CAPES

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Biotecnologia RENORBIO

torna público aos interessados o resultado da seleção interna para Bolsa de Doutorado

Sanduíche no Exterior - SWE, de acordo com o Edital n° 26/2024 – PDSE/CAPES, do

Programa de Doutorado Sanduíche no Exterior para implantação em 2025:

RESULTADO DA SELEÇÃO INTERNA - PPGB-RENORBIO/UFPI

Ordem Nome do

Candidato
CPF Nota A Nota B Nota C Média

Final
1 Jhonatas Cley

Santos Porto
608.613.143-01 9,50 10,0 9,12 9,50

Teresina, 27 de janeiro de 2025.

Paulo Michel Pinheiro Ferreira

Coordenador Local do PPG em Biotecnologia - RENORBIO

Rede Nordeste de Biotecnologia – Nucleadora UFPI

RENORBIO – UFPI